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FINANSMINISTERIET

Folketingets Beskaftigelsesudvalg

Christiansborg

Bilag 2 — Arsvaerk og lokale tilleeg pr. arsveerk for kommunerne.
Opdelt pa kan og stilling

Tabel 1

Kommuner (2022)

Stilling

Adjunkter/lektorer
Afdelingsledere

Afdelingsledere,
folkeskolen

Agronomer/horto-
nomer m.fl.
Akademiingenigrer
Andre chefer
Arkitekter
Assistenter
Assistenter, mestre
og driftsledere m.fl
Bachelorer m.fl.
Beredskabsassi-
stenter
Bibliotekarer
Buschauffgrer
Byggetekn./bygge-
koord./prod.tekno-
loger
Bygningskonstruk-
torer
Bgrnehaveklasse-
ledere, grundign
Chefer, Kbh
Chefkonsulenter
Civilingenigrer
Dagplejere, 4 fuld-
tidsbarn
Datamatikere/Data-
nomer/AU ere, ex.
Frb
Diplomingenigrer
Ejendomsservice-
teknikere
Ergoterapeuter
Ernzeringsassisten-
ter

Fagleerte
Familieplejekonsu-
lenter

Kvinder Arsvaerk
(antal)

45
288

539

145

92
880
725

4.709

20
284
15
907
46

43

257

2.203

173
1.453
614

7.531

23

232
19
4.690
2.709
303
136

Kvinder
Lokale tillaeg pr.
arsvaerk

41.335 kr.
111.340 kr.

81.086 kr.

81.842 kr.

127.975 kr.
168.882 kr.
88.247 kr.
30.286 kr.

102.306 kr.
54.045 kr.
24.189 kr.
66.955 kr.
40.724 kr.

85.583 kr.

100.742 kr.

25.437 kr.

205.018 kr.
65.000 kr.
83.359 kr.

18.832 kr.

65.099 kr.

80.686 kr.
47.716 kr.
28.089 kr.
22.156 kr.
43.605 kr.
58.276 kr.

Mzend Arsvaerk
(antal)

42
17

324

71

83
846
335
457

335
210
365
323
475

94

698

161

154
1.006
490

121

63

312
452
352
142
952

40

Mand
Lokale tillaeg pr.
arsvaerk

54.857 kr.
123.419 kr.

80.732 kr.

102.332 kr.

131.829 kr.
176.053 kr.
101.299 kr.

31.881 kr.

150.812 kr.
66.348 kr.
40.535 kr.
70.383 kr.
34.151 kr.

113.598 kr.

108.861 kr.

25.961 kr.

204.128 kr.
75.031 kr.
93.684 kr.

14.729 kr.

54.580 kr.

91.014 kr.
51.038 kr.
25.358 kr.
21.600 kr.
51.345 kr.
63.510 kr.
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Finansgkonomer
Formaend
Forstkandidater
Forvaltningsche-
fer/tekniske chefer
Fuldmaegtige, Frb
Fysioterapeuter
Fysioterapeuter, kli-
niske undervisere
Handelsjurister
m.fl.
Handicapledsagere
Hjemmehjaelpere
Hjemmevejledere
Husassistenter
Handvaerkere
Instruktgrer/holdle-
dere

IT-medarbejdere,
ex. Frb
IT-Supportere og
datateknikere

Jobkonsulent/vejle-
der ved UU
Jobkonsulen-
ter/Vejledere m.fl.
Jordbrugsteknolo-
ger

Journalister
Jurister og gkono-
mer

Kantineledere
Klubassisten-
ter/skolepaed., ikke-
udd.
Kommunaldirekte-
rer

Konsulenter, UUV,
grundign
Kontorassistenter
Kostfaglige enean-
svarlige
Kostfaglige Ledere
Laboratorietekni-
kere- og miljgtekni-
kere
Landinspektarer
Ledende ergotera-
peuter

Ledende fysiotera-
peuter

Ledende sygeple-
jersker

Ledere

Ledere

Ledere, folkeskolen
Ledere, forvaltnin-
gen

Ledere, LU
Ledere, silkeborg
data

Ledere, socialradgi-
vere
Ledere/mellemle-
dere
Legepladsmedar-
bejdere

Leerere, grundlgn
Leerere, komb.lgn
Leerere, personlig
ordning

67
41
18

119

138
3.485

84

52

42
369
1.408
2.249
319

25

28

20

389

1.820

76
151
2.500
100

331

20

171
1.331
835
249

30

62
284

237

2.022

966
4.320
720

58
60
118

740

1.105

17

28.964
1.808

37

17.929 kr.
109.582 kr.
80.433 kr.

256.714 kr.

28.666 kr.
30.206 kr.

34.895 kr.

67.935 kr.

6.522 kr.
22.155 kr.
28.984 kr.
10.638 kr.
40.158 kr.

49.957 kr.

42.901 kr.

45.342 kr.

18.053 kr.

24.949 kr.

93.227 kr.
125.030 kr.
41.575 kr.
57.720 kr.

30.245 kr.

198.357 kr.

32.599 kr.
45.815 kr.
22.815 kr.
51.557 kr.

85.877 kr.

107.883 kr.
75.065 kr.

74.642 kr.

73.902 kr.

109.316 kr.
67.079 kr.
122.253 kr.

133.100 kr.
89.522 kr.
98.687 kr.

102.750 kr.

69.511 kr.

39.790 kr.

26.787 kr.
31.705 kr.

35.931 kr.

29
343
26

168

36
882

33

43

26
16
406
169
.695

114

N

174

303

70

899

56
109
.597
26

N

516

80

75
377
42
27

17

91
36

56

102

544
1.296
756

36
126
102

138

62

19

13.718
813

23

26.213 kr.
138.553 kr.
83.441 kr.

271.955 kr.

32.411 kr.
25.141 kr.

28.090 kr.

88.044 kr.

7.301 kr.
24.126 kr.
29.117 kr.
10.349 kr.
79.767 kr.

60.655 kr.

43.945 kr.

66.444 kr.

22.691 kr.

27.066 kr.

103.265 kr.
134.695 kr.

46.894 kr.
103.657 kr.

28.475 kr.

185.019 kr.

31.033 kr.
47.968 kr.
31.931 kr.
58.569 kr.

80.975 kr.

119.152 kr.
94.471 kr.

71.779 kr.

96.681 kr.

136.349 kr.
79.708 kr.
144.467 kr.

135.733 kr.
98.619 kr.
117.957 kr.

114.416 kr.

85.520 kr.

47.140 kr.

27.645 kr.
30.916 kr.

38.595 kr.

Side 2 af 4



Side 3 af 4

Magistre 4.056 44.297 kr. 1.616 57.679 kr.
Mellemledere 31 69.202 kr. 32 79.246 kr.
Mellemledere 729 80.034 kr. 193 84.212 kr.
'i:"ees'l'(%rgﬁde’e' o 286 75.525 kr. 202 77112 k.
Mellemledere, LU 26 64.803 kr. 35 58.550 kr.
Musikere 38 61.099 kr. 46 77.333 kr.
Musikskoleledere 25 114.856 kr. 75 130.853 kr.
Musikskolelaerere 578 28.982 kr. 662 33.173 kr.

Omsorgs- og pae-

¢ 3.384 16.439 kr. 2.279 22.908 kr.

dagogmedhjeelpere

(F)r‘;e'ass'“e”te“ 72 19.749 kr. 35 22.672 k.

PEGCITZEEE - 26 37.231 kr. 85 20.469 kr.

ter/kontrollagrer

IASEIR I g 331 18.877 kr. 33 22.739 kr.

og sundhed

FlEEhzmeses 281 45.140 kr. 17 57.757 kr.

stenter

Plejere 73 55.387 kr. 27 50.884 kr.

E)rr‘;fress'°”5ba°he' 245 12.684 kr. 100 16.334 kr.

Psykologer 1.990 54.552 kr. 341 58.169 kr.

Peedagoger 33.143 30.643 kr. 7.788 33.840 kr.

Paedagoger 1.686 58.641 kr. 673 58.117 kr.

Paedagoger 757 40.534 kr. 158 66.174 kr.

FESEEEL CEET 885 12.264 kr. 396 14.133 kr.

stenter

Ptk pElite s 4.161 16.301 kr. 867 15.368 kr.

stenter

Pzl b 190 111.932 kr. 26 118.123 kr.

sulenter

E:fgagOgmedhjae" 14.450 11.547 kr. 3.969 12.091 kr.

Rengerings-/kok- 2.721 9.285 kr. 672 9.431 k.

kenmedhjeelpere

RETEpE 3.108 10.537 kr. 456 8.020 kr.

stenter

RO 125 81.368 kr. 35 89.953 kr.

chefer

Eeng"’”“QS‘ek“" 593 11.549 kr. o1 11.661 kr.
ere

Serviceassistenter 365 11.745 kr. 28 14.270 kr.

Skolekonsulenter

med ledelsesbefa- 35 88.447 kr. 28 85.130 kr.

jelser

Sheleherglemi, 1.582 33.908 kr. 303 42.446 kr.

grundign

Skolepsykologer 118 68.448 kr. 20 78.204 kr.

S oy e 61 90.148 kr. 175 114.306 kr.

skabsingenigrer

Social- og sund- 22.776 22.912 kr. 1,507 23.407 kr.

hedsassistenter

ezl g Sl 25.418 13.493 kr. 2.403 12.392 kr.

hedshjeelpere

Social- og sund-

hedspersonale, 5.556 5.404 kr. 1.152 6.714 kr.

ikke-udd.

Socialformidlere 797 41.056 kr. 83 43.484 kr.

Socialpaedagoger 11.894 25.602 kr. 4.332 31.865 kr.

conlzlpitppgiic 152 60.557 kr. 56 60.346 kr.

konsulenter

Socialradgivere 11.140 27.869 kr. 1.309 30.942 kr.

Specialarbejdere 583 50.823 kr. 4.965 64.380 kr.

Specialarbejdere i 42 34.378 kr. 244 54.895 kr.

seerlige stillinger

Specialister 13.634 41.327 kr. 3.719 59.373 kr.

Specialister Mel-

lemledere og Le- 108 76.979 kr. 75 81.308 kr.

dere

SpadelEt, o 83 58.341 kr. 105 68.411 kr.

sonale, ex. Frb



Side 4 af 4

Specialkonsulenter 1.633 33.584 kr. 981 39.921 kr.
Specialtandleeger 75 329.857 kr. 27 354.562 kr.
Stedfortraedere 51 115.585 kr. 21 121.937 kr.
Studerende 218 3.010 kr. 68 3.394 kr.
Stettepsedagoger 670 53.643 kr. 100 43.847 kr.
Sygehjeelpere 1.505 21.664 kr. 41 20.803 kr.
Sygeplejersker 10.607 38.273 kr. 348 44.702 kr.
Tandleeger 517 88.188 kr. 62 81.487 kr.
g 189 112.107 kr. 226 125.084 kr.
Tekniske designere 335 90.711 kr. 117 97.340 kr.
g:::“s"e servicele- 49 99.505 kr. 1.265 93.508 kr.
Tekniske service- 604 37.230 kr. 3.915 54.622 kr.
medarbejdere

ULEPAB IR 36 25.493 kr. 46 35.825 kr.
ass., forsorgshjem

Trafikkontrollgrer 21 33.903 kr. 94 37.750 kr.
CegtesEperses 22 54.212 kr. 60 55.564 k.
Vejledere, UUV, 325 47.321 kr. 165 50.103 k.
grundign

Vejledere, ULV, 22 47.217 kr. 32 58.656 kr.
komb.lgn

\S/::':der” UL 664 36.529 kr. 299 43.731 kr.
e R 164 95.532 kr. 150 96.523 kr.
keskolen

Veerkstedsassisten-

ter med relevant 166 26.726 kr. 284 32.036 kr.
udd.

Veerkstedsassisten-

ter uden relevant 60 36.018 kr. 54 46.106 kr.
udd.

Qvrige 159 175.674 kr. 122 189.069 kr.

Anm.: Kun stillinger hvor minimum 15 mand og 15 kvinder indgir. Omfatter bide faste og midlertidige lokale
tilleg samt engangsvederlag. Atsbelob fra hele 2022. Opgorelsen omfatter samtlige manedslonnede, ekskl.
elever og ekstraordinart ansatte og ansatte i fleksjob.

Kilde: KRL
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